1

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2015 года
	р.п.Новоспасское

	№ 864

	Экз.
	№ ___

	О подведении итогов  конкурса по благоустройству «Зимняя сказка» в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области в 2015 году

	На основании  протокола конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса по благоустройству «Зимняя сказка» в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области в 2015 году от 24.12.2015 года, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 792 от 26 ноября 2015 года «О проведении конкурса по благоустройству «Зимняя сказка» в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области в 2015 году»,  администрация постановляет:

1. Подвести итоги конкурса и определить  следующих победителей:
1.1 В номинации «Лучшее  новогоднее оформление праздничной ели»:
          1 место – общество с ограниченной ответственностью «НС-Ойл» (генеральный директор Левченко Александр Борисович);
          2 место – закрытое акционерное общество «Проминвест» (генеральный директор Пономарев Алексей Иванович);

          3 место –  общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТРОТЕХ» (генеральный директор Мясников Николай Григорьевич);
           1.2.  В номинации «Лучшее новогоднее оформление образовательного учреждения»:

1 место – муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Новоспасская школа искусств Ульяновской области (директор Вершинина Татьяна Вениаминовна);

           2 место – областное государственное казенное учреждение социального обслуживания «Социальный приют для детей и подростков» «Росток» в деревне Рокотушка» (директор Рыбакова Татьяна Геннадьевна);

           3 место – муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Новоспасский детский сад №5 (заведующая Данилина Елена Владимировна).

1.3. В номинации «Лучшее новогоднее оформление жилого дома»:
          1 место – Шикалова Ольга Николаевна, жилой дом № 29 улица Железнодорожная, станция Коптевка, Новоспасского района, Ульяновской области;
          2 место – Умаров Рашид Искакович, жилой дом № 15, улица Школьная, рабочий поселок Новоспасское, Новоспасского района, Ульяновской области;
          3 место – Байкиев Наиль Амирханович, жилой дом № 5-а, улица Ульяновская, рабочий посёлок Новоспасское, Новоспасского района, Ульяновской области;

2. За участие в конкурсе по благоустройству «Зимняя сказка» в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области в 2015 году поощрить благодарственным письмом:

          - Общество с ограниченной ответственностью «Центротех АЗС»
(директор Зинин Василий Николаевич)

          - Общество с ограниченной ответственностью «Старатели-Новоспас-ское» (Наговицын Дмитрий Владимирович)

          - индивидуального предпринимателя Кузнецову  Ильмиру  Равильевну, магазин, расположенный по адресу: Ульяновская область, Новоспасский район, р.п.Новоспасское, ул.Советская, дом № 64-Б;
- дополнительный офис Ульяновского регионального филиала ОАО «Россельхозбанк» в р.п.Новоспасское (Матросова Наталья Николаевна).

           3. Торжественное вручение ценных подарков и благодарственных писем победителям номинаций в конкурсе «Зимняя сказка» в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области в 2015 году произвести 25 декабря 2015 года.
4. Рекомендовать редакции газеты «Сельская правда» (Щеулов), МБУ «Исток» (Смолькова), осветить итоги конкурса.
 5. Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

	Глава района
	                А.С.Вражнов